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優しい牛乳のあまざけポタージュ

やさしいぎゅうにゅうのあまざけぽたーじゅ 商品画像

賞味期限 常温365日(今回の送付品は賞味期限4ヶ月未満の物になります）

JANコード 4580620681071

内容量（箱） 150ｇ

商品名

商品寸法（箱） 180㎜✕140㎜✕20㎜

ケースサイズ(㎜) 173㎜×207㎜×111㎜

ロット 1ケース(5箱入)

特別価格（フードロス） 税別3,500円（送料無料）

商品情報

一括表示情報 栄養成分表示(100ｇ/個あたり)

商品名 優しい牛乳のあまざけポタージュ たんぱく質 3.8 g

種類別 スープ エネルギー 152 kcal

原材料名

生乳、米糀、デキストリン、小麦粉、チーズパ
ウダー、食用油脂、オニオンパウダー、全乳
粉、食塩、砂糖、酵母エキス、小麦、大豆発酵
調味料、こしょう、バターオイル、オニオンソ
テー、乾燥椎茸、ブイヨン／調味料（アミノ酸
等）、着色料（カラメル色素）、酸味料、香辛
料抽出物、香料、酸化防止剤（ビタミンE）、
（一部に乳成分・小麦・大豆・牛肉を含む）

食塩相当量 1.3 g

炭水化物 26.3 g

脂質 3.5 g

賞味期限 常温365日(今回の送付品は賞味期限4ヶ月未満の物になります）

内容量 150ｇ

保存方法 直射日光を避け、冷暗所で保管

かに いか ごま

えび あわび くるみ

アレルギー情報

豚肉

小麦 含む いくら さけ

まつたけ

もも

卵 ｶｼｭｰﾅｯﾂ 大豆 含む りんご

そば オレンジ さば やまいも

ゼラチン

魚介類

一括表示画像 品質基準

落花生 牛肉 含む バナナ

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 鶏肉

牛乳と米麹を発酵して造った、砂糖不使用、無添加、ノンアルコールのミルクあまざけをたっぷり使って、カラダ想いの
ポタージュを造りました。レトルト製品ですので長期常温保存が可能です。お好みの材料と混ぜ合わせたり、温めたポ
タージュをパスタと絡める事で手軽に牛乳甘酒をお楽しみいただけます。

製造者名 株式会社Milk Lab. 代表者名 代表取締役　山中　章英

ＴＥＬ 0985-86-7600 FAX 0985-86-7676

ＴＥＬ

住所 〒880-0013　宮崎県宮崎市松橋2-4-31　宮崎県中小企業会館508号室

0985-25-2539 FAX 0985-68-3682

住所 〒880-0833 宮崎県宮崎市昭栄町199-1

企業情報

製造者名 株式会社器 代表者名 西立野　玲

商品PR

項目

無菌試験

試験法検査結果

チオグリコール酸培地培養法陰性

検査機関

東洋環境分析センター

イメージ画像


